PROCESSO SELETIVO N° 02/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, torna público:

1 – As decisões referentes às solicitações de isenção do valor de inscrição, entregues no
período de 10 e 11/12/2024, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I - Requerimentos de Isenção Deferidos

Anexo II - Requerimentos de Isenção Indeferidos

2 – Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas o candidato deverá, obrigatoriamente,

acessar o endereço eletrônico https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/, preencher o

formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 23 e 24/12/2024, até

às 18h (horário de Brasília) do último dia útil destinado para tal.

Santos, 20 de dezembro de 2024.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos

1

Anexo I - Requerimentos de Isenção Deferidos

Inscrição Candidato Emprego

20494 ALEX PEREIRA DA SILVA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL
20035 ALEXANDRA DE CARVALHO 1001 - ADMINISTRADOR
20307 ALEXANDRE LOPES DA SILVA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20222 ALINE EVELIN MARINHO DE OLIVEIRA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20072 ALINE NOGUEIRA DE OLIVEIRA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20231 ALINE SILVA BARGAS DE JESUS
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20607
ANA BEATRIZ GONÇALVES DOS
SANTOS

1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20288 ANA CAROLINA DA SILVA AMORIM
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20487 ANA CRISTINA DAVID 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20178 ANA PAULA FERREIRA SANTOS
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20267
ANDERSON APARECIDO JESUS DE
ARAÚJO

1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20599 ANDERSON LEMES CABRAL
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20610 ANDREIA COSTA VIEIRA 1001 - ADMINISTRADOR

20627 ANDREIA COSTA VIEIRA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20647
AURÉLIA APARECIDA FURTADO DE
LIMA

1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20207 BEATRIZ SILVA DE SOUSA
1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO

20594 BIANCA ZATORRE PEREIRA MONTEIRO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20669 BRUNA CAROLINA DE FARIA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20066 BRUNA DOS REIS JESUS ANDRADE 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20073 BRUNA DOS REIS JESUS ANDRADE
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20516 BRUNA RENATA RODRIGUES DA SILVA 1001 - ADMINISTRADOR

20271 BRUNO DA SILVA DELDUQUE
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20684 CAMILA CANONACO CURTI MESQUITA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20204 CAMILA FAVARO ANTUNES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20718 CARINA LUCIA DOS SANTOS
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20751 CATIUCI APARECIDA PEREIRA HIRATA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

2

20118
CINTIA CRISTINA APARECIDA DO
CARMO 1001 - ADMINISTRADOR

20123
CINTIA CRISTINA APARECIDA DO
CARMO

1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20090 CLAUDIANE ROSA DA SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20099 CLAUDIANE ROSA DA SILVA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20324 CLAUDIO AUGUSTO JUNIOR
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20050 CRISTAL REGALLO XAVIER
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20743 DAFNY STEFFANY MOTA DA SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20504 DANIEL SANTANA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20119 DANIELA DE PONTES GANANÇA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20044 DANIELA FONSECA DIAS CLARO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20621 DANIELA PAIXÃO DE SOUZA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20453 DANIELA SOARES DA SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20758 DANIELA VIEIRA SANTOS
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20127 DANIELE FIGUEREDO DE LIMA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20084 DANIELLE APARECIDA CARDOSO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20553 DANIELLE PEREIRA NOVAES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20133 DEISE FERREIRA LINS DE MELO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20640 DEMÉTRIO AIRES DOS SANTOS FILHO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20509 EDILAINY FERREIRA DA SILVA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20514 EDILAINY FERREIRA DA SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20103 EDILENE BARBOSA DA SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20665 EDISON ROMÃO JÚNIOR 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20477
ELISANGELA RODRIGUES DOS REIS
BASILE 1001 - ADMINISTRADOR

20481
ELISANGELA RODRIGUES DOS REIS
BASILE

1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20167 ELIVELTON DE SOUZA FERNANDES 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20170 ELIVELTON DE SOUZA FERNANDES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20715 ELIZABETH JORGE ALVES 1001 - ADMINISTRADOR
20378 ELOAH DE LIMA LOSKA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20396 EMILLY DOS ANJOS NERE
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20195 ENZO AZEVEDO SEBILLA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL
20069 ERICA DOS ANJOS CORREA MARIANO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO

3

ADMINISTRATIVO

20076 ERICA DOS ANJOS CORREA MARIANO
1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO

20095 ERIKA CRISTINA DA SILVA GUERRA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20656 ERIKA DANTAS DO NASCIMENTO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20112 ERIKA GONÇALVES DA HORA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL
20149 FABIO MACARIO BULHOES 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20180 FABIO MACARIO BULHOES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20689 FELIPE DE ALMEIDA ANDRADE
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20691 FELIPE DE ALMEIDA ANDRADE 1003 - AGENTE PATRIMONIAL
20540 GABRIELA BEZERRA DE OLIVEIRA 1001 - ADMINISTRADOR
20673 GEOVANA CAMPOS BARRIONUEVO 1001 - ADMINISTRADOR

20708
GEOVANNA ALVES DOS SANTOS
FERREIRA

1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20005 HEBER BESLER TEIXEIRA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20061 HEBER BESLER TEIXEIRA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20520 HERICK PEREIRA RIBEIRO REIS 1001 - ADMINISTRADOR

20521 HERICK PEREIRA RIBEIRO REIS
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20603 ISABELLE FRAGA DOS SANTOS
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20660
ISADORA GUIBERTO DE CARVALHO
ANDRADE 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20664
ISADORA GUIBERTO DE CARVALHO
ANDRADE

1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20683 JAQUELINE DOS SANTOS SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20394 JONAS SOUZA DE LACERDA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20693 JONAS SOUZA DE LACERDA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20251 JONATHAN VICENTE FELIX DE SOUZA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20732 JORGE ARLINDO LUIZARI DAUD
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20622 JOSEFA ALVES DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20008 JULIANA CARVALHO DE SOUZA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20060 KARLA SABINO SANTOS
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20658 KELLY SILVA SOUZA ESTEVÃO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20379 KELLY SILVA SOUZA ESTEVÃO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20189 LAICE SANTOS SILVA BARRETO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20339 LAIS GONCALVES LOPES SILVEIRA 1001 - ADMINISTRADOR

20371 LAIS GONCALVES LOPES SILVEIRA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

4

20238 LARISSA CRISTINA GOMES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20470 LARISSA XAVIER FELIX DA SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20565 LAURA SABRINA DOS SANTOS SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20450 LAUREN AMICI GARCIA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20754 LAYLA DA SILVA LIMA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20600 LAYS DOS SANTOS PINHEIRO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20755 LAYSA DA SILVA LIMA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20702 LEONARDO PEREIRA LUCIO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20337
LETICIA CRISTINA FRANCO DE
SIQUEIRA

1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20179 LÍVIA BRAGA RAMOS
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20286 LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL
20639 LUIS CARLOS NOGUEIRA MIJIAS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20156 LUIZ RICARDO TELES LOPES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20645 MARÇAL ALEXANDRE HARADA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20166 MARCELLA VITELBO MIRANDA
1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO

20367 MARCELO HENRIQUE DIAS DA SILVA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20629 MARCO AURÉLIO ANTUNES GONDIM
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20058
MARCOS REBOUÇAS DUARTE DA
SILVA

1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20529
MARIA AMANDA LINS COSTA DO
NASCIMENTO

1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20223
MARIA EDUARDA IGNACIO DE
OLIVEIRA 1001 - ADMINISTRADOR

20229
MARIA EDUARDA IGNACIO DE
OLIVEIRA

1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20685 MARIA EMILIA TEIXEIRA SALGADO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20353 MARIA EMILIA TEIXEIRA SALGADO 1004 - ANALISTA CONTÁBIL / FINACEIRO

20351 MARIANA COSTA GOMES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20633 MARINA KIYOKO YAMAGUCHI KUME
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20717 MICHELE DE SOUZA LIMA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20704 MILENA DO CARMO SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20466 MIRIAM CASTOR DA SILVA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20484
MÔNICA CANTUÁRIA FRANÇA DOS
SANTOS

1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20612 MYLLENY PYETRA ROCHA DE 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO

5

ANDRADE ADMINISTRATIVO
20679 NICOLLY GUIBERTO ANDRADE 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20680 NICOLLY GUIBERTO ANDRADE
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20349 PAOLA VYTÓRIA SILVA AMÉRICO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20429
PATRICIA DOS SANTOS PEREIRA DA
SILVA 1001 - ADMINISTRADOR

20316 PATRICK DANIEL DA SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20417 PRISCILA SILVA DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20224 QUEILA DA CRUZ OLIVEIRA AOYAGUI
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20468 RAFAEL FELIPE DE FREITAS
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20471 RAFAEL FELIPE DE FREITAS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL
20144 RAPHAEL DO CARMO OLIVEIRA 1001 - ADMINISTRADOR
20425 RENATA OTIAI PURIFICAÇÃO 1004 - ANALISTA CONTÁBIL / FINACEIRO

20284 RODRIGO MIGUEL DE OLIVEIRA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20726 RODRIGO SCHMIDT DE ARAÚJO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20731 RODRIGO SCHMIDT DE ARAÚJO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20608 ROSANA FLORINDO DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20611 ROSANA FLORINDO DOS SANTOS
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20092 ROSÂNGELA PONCE DA SILVA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20638 SHEILA MARIA DOS SANTOS PERES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20117 SILVIO MARQUES JUNIOR
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20105 SUELI ALMEIDA DAS NEVES TELLES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20533 TATIANA APARECIDA VASCONCELOS
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20745 TATIANA MENDES PEREIRA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20705 THAIS AMANCIO DOS REIS
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20752
THAIS FERNANDA NOLASCO
TEODORO

1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20002 THAISY LIMA SANTOS SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20001 THAISY LIMA SANTOS SILVA 1001 - ADMINISTRADOR

20657
THALITA CRISTINA BARBOSA DO
NASCIMENTO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20659
THALITA CRISTINA BARBOSA DO
NASCIMENTO

1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20433 THAMIRIS DOS SANTOS AD VÍNCULO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20336
THAMYRES BARBOSA GOMES DOS
SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

6

20272
VALDEIZA DANTAS DE ANDRADE
FIALHO

1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20275
VALDEIZA DANTAS DE ANDRADE
FIALHO

1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO

20202 VALDIRENE DE OLIVEIRA JARDIM 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20727 VANESSA GALDINO DA COSTA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20642 VERONICA DOS SANTOS FERREIRA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20065 VILSON FARIAS BARBOSA PASSOS
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20081 VILSON FARIAS BARBOSA PASSOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL
20538 VINÍCIUS GOMES DA SILVA MOURA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20676 VINÍCIUS KAZUMI NAKAMURA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20710 VINICIUS PEREIRA BERNARDES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20761 VITOR GUIMARÃES DE SOUZA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20478 VIVIANE DOS SANTOS SALGUEIRINHO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20352 WALMIR APARECIDO PIMENTEL
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20675 WILLIAN VINICIUS FERREIRA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20227 YASMIM TEIXEIRA GALVAO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20428 YASMIN DIAS DA SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

Anexo II - Requerimentos de Isenção Indeferidos

Inscrição Candidato Emprego

20696 ADELMO VIEIRA DOS SANTOS SILVA
1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO

20038 ADRIANA XAVIER BORGES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20019 AMANDA MARQUES DA SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20164 ANA LUIZA CARDOSO CAROLINO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

7

20208 ANDREA APARECIDA PESTANA FILIPE COSTA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20502 BARBARA ROSA VANZUITA DA SILVA ESTEVES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20503 BARBARA ROSA VANZUITA DA SILVA ESTEVES 1001 - ADMINISTRADOR

20346 BEATRIZ DE OLIVEIRA MENDES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20499 BRUNNA EDUARDA DE QUEIROZ ALMEIDA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20496 CAMILA GALINDO CRUZ
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20279 CAMILLA DA SILVA SOUZA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20297 CAMYLA VITORIA RODRIGUES DE SOUSA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20132 CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO GOMES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20763 CAROLINA GUIMARÃES DOS REIS
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20730 CAROLINY BISPO FERREIRA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20651 DANILLO APARECIDO DUARTE DIAS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20296 DAYANE DA SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20407 DAYANE SILVA RAMALHO VIEIRA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20312 DEBORAH CRISTINA CELESTINO MENDES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20576 DENISE DOS SANTOS FERREIRA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20744 DIEGO DE MOURA NOLASCO TEODORO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20212 ELIZABETE BASILIO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20023 FABIANA DOS SANTOS GONCALVES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20678 FABIANA NAKAZATO FAZAKAS 1001 - ADMINISTRADOR

20672 FABIANA NAKAZATO FAZAKAS
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20311 FABRÍCIO RICARDO BATISTA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL
20380 FERNANDA PANUCCI RODRIGUES 1001 - ADMINISTRADOR
20712 GIOVANE VANZUITA ORSOGNA ESTEVES 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20187 GIOVANNA FERREIRA AQUIM
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20492 GISLEIDE PEREIRA DOS SANTOS
1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO

20700 GRAZIELA VIEIRA SANTOS DA SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20768
GUILHERME ROGÉRIO ALMEIDA DE JESUS ELIAS
DE OLIVEIRA

1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20646 GUILHERME SILVA ALVES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20766 HELOIZY DINIZ ALVES
1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO

8

20154 IAGO MARTINS SOARES SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20114 ISABELA GALENI SANCHES TELES LUZ
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20590 ISABELLA CAROLINE CORREIA DA SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20022 JACQUELINE MOUCO DE LIMA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20182 JAMILE SABINO DE SOUZA SANTOS
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20697 JESSICA FERNANDA NEGRI
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20663 JOÃO GOTTI PEREZ FERNANDEZ
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20393 JOÃO VITOR BANCIELLA DE SOUZA PEREIRA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20457 JOÃO VITOR FERREIRA LIMA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20465 JOÃO VITOR FERREIRA LIMA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20055 JOSÉ MARCO CORREIA LIMA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20290 JULIA ZILIANI VITORINO DA SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20291 JULIANA MARIA PEREIRA DA SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20240 JULIANA VITOR DE SOUZA CAMARGO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20211 JULIANA VITOR DE SOUZA CAMARGO 1004 - ANALISTA CONTÁBIL / FINACEIRO

20314 KAMILA CASTOR GONÇALVES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20489 KAWENY CRISTINA DAS NEVES TAVEIRA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20427 KAYKE BERNARDO CHAGAS SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20542 LAIS FONSECA SPAOLONZI
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20472 LALESKA TACIANNA DA ROCHA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20741 LEANDRO MACIEL DE FIGUEIREDO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20742 LEANDRO MACIEL DE FIGUEIREDO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20253 LETÍCIA PUELKER DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL
20463 LETICIA RABELO NAVAS 1023 - CONTADOR
20458 LETICIA RABELO NAVAS 1004 - ANALISTA CONTÁBIL / FINACEIRO
20219 LIDIANE CASTOR DA SILVA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20015 LUCIANA DE PAULA BRAGA SENGER
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20442 LUIZ CARLOS SANTOS DA SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20455 LUIZ FRANK TAVARES PINTO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20762 LUMA CAROLINA VALÉRIO LUNA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20713 LUMA SEVERO DA CRUZ
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

9

20508 MARCELA REGINA DAMIÃO DA SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20283 MARCELO BORDIERI 1001 - ADMINISTRADOR

20289 MARCELO BORDIERI
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20332 MARCOS ROBERT CRUZ TEIXEIRA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20160 MARIA CAROLINA FERNANDES PEREIRA LISBOA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20381 MARIO DONATO MASULLO FILHO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20157 MATHEUS MARINHO MIRANDA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20029 MAYARA XAVIER CARVALHO DOS SANTOS 1001 - ADMINISTRADOR

20707 MAYRA DO CARMO SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20078 NATHALIA AYRES LIMA
1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO

20539 PAULO ROBERTO MAXIMIANO BARRETO JUNIOR
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20148 PAULO ROGÉRIO LOPES DA TRINDADE
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20313 RAFAELA SILVA CRUZ CICANCI
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20270 RAFAELLA VIEIRA DE ANDRADE 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20162 RAFAELLA VIEIRA DE ANDRADE
1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO

20714 RAPHAEL FELIPE MESSIAS RODRIGUES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20641 RAPHAELLA CARDOSO DE ANDRADE 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20769 RAWANY DA COSTA PEDROZO CUNHA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20201 RITA DE CASSIA CAMARGO
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20571 ROGERIO SOARES DA SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20706 RUBENS DOS SANTOS SEBEDELHE JUNIOR 1004 - ANALISTA CONTÁBIL / FINACEIRO
20709 RUBENS DOS SANTOS SEBEDELHE JUNIOR 1023 - CONTADOR

20770 STEFANY DE CARVALHO DEVEZAS
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20662 TAMARA CRISTINA GUIMARÃES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20158 TATIANA GONZAGA MANTOVANI 1001 - ADMINISTRADOR

20354 THAMYRES MELLO SANTOS AREIAS
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20161 THAUANE MOREIRA NOVAES 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20142 THAYANE CRISTINA GONÇALVES
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20004
VALDINEIA DE CARVALHO DAMASCENO
DAMASCENO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20210 VERUSCA SENA DA SILVA
1012 - ASSISTENTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

20440 VINÍCIO QUIRINO DE SOUSA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO

1

ADMINISTRATIVO
20526 VIRGINIA MARA TECOSKI 1023 - CONTADOR
20522 VIRGINIA MARA TECOSKI 1004 - ANALISTA CONTÁBIL / FINACEIRO
20129 WALTER AMADO DE JESUS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

1